
Ogłoszenie nr 500150296-N-2018 z dnia 29-06-2018 r.

Rumia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 572166-N-2018

Data: 2018-06-13

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miejska Rumia, Krajowy numer identyfikacyjny 52525700000, ul. ul. Sobieskiego  7, 84230

  Rumia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 719 410, e-mail

zamowieniapubliczne@um.rumia.pl, faks 586 796 517.

Adres strony internetowej (url): www.bip.rumia.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

data zakończenia 2019-12-09

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: data zakończenia 2019-12-31

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4e7e3c51-6300-44e0-bbb6-d53...

1 z 3 2018-06-29 10:37



Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: 1.Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany i

przekazany Zamawiającemu wraz z decyzją o pozwoleniu na użytkowanie, w terminie do dnia

9 grudnia 2019 r., z tym że: 1) wprowadzenie Wykonawcy na teren budowy nastąpi w ciągu 7

dni od daty podpisania umowy; 2) w terminie do dn. 31.07.2018 r. Wykonawca zobowiązany

jest rozpocząć roboty budowlane; 3) w terminie do dn. 09.11.2019 r. Wykonawca

zobowiązany jest zakończyć wszystkie roboty, zgłosić ich zakończenie Zamawiającemu,

przekazać Zamawiającemu kompletny operat kolaudacyjny (2egz. ) wraz z pisemnym

wnioskiem o dokonanie odbioru końcowego robót oraz zawiadomić o zakończeniu budowy

Państwową Inspekcję Sanitarną i Państwową Straż Pożarną; 4) w terminie do dn. 09.12.2019r.

Wykonawca zobowiązany jest uzyskać i przekazać Zamawiającemu pozytywną opinię od

Państwowej Inspekcji Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej (jeżeli zajmie stanowisko),

oraz decyzję o pozwoleniu na użytkowanie budynku. 2. Za datę zakończenia realizacji

przedmiotu zamówienia przyjmuje się datę zakończenia wszystkich robót, zgłoszenia ich

zakończenia Zamawiającemu, przekazania Zamawiającemu kompletnych operatów

kolaudacyjnych (2 egzemplarze), dokonanie odbioru końcowego robót, potwierdzonego

podpisanym przez strony bezusterkowym protokołem odbioru końcowego robót, uzyskanie i

przekazanie Zamawiającemu pozytywnej opinii od Państwowej Inspekcji Sanitarnej i

Państwowej Straży Pożarnej (jeżeli zajmie stanowisko), oraz decyzji o pozwoleniu na

użytkowanie budynku.

W ogłoszeniu powinno być: 1.Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został

zrealizowany i przekazany Zamawiającemu wraz z decyzją o pozwoleniu na użytkowanie, w

terminie do dnia 31 grudnia 2019 r., z tym że: 1) wprowadzenie Wykonawcy na teren budowy

nastąpi w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy; 2) w terminie do dn. 31.07.2018 r.

Wykonawca zobowiązany jest rozpocząć roboty budowlane; 3) w terminie do dn. 30.11.2019

r. Wykonawca zobowiązany jest zakończyć wszystkie roboty, zgłosić ich zakończenie

Zamawiającemu, przekazać Zamawiającemu kompletny operat kolaudacyjny (2egz. ) wraz z

pisemnym wnioskiem o dokonanie odbioru końcowego robót oraz zawiadomić o zakończeniu

budowy Państwową Inspekcję Sanitarną i Państwową Straż Pożarną; 4) w terminie do dn.

31.12.2019r. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać i przekazać Zamawiającemu pozytywną

opinię od Państwowej Inspekcji Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej (jeżeli zajmie

stanowisko), oraz decyzję o pozwoleniu na użytkowanie budynku. 2. Za datę zakończenia

realizacji przedmiotu zamówienia przyjmuje się datę zakończenia wszystkich robót,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4e7e3c51-6300-44e0-bbb6-d53...

2 z 3 2018-06-29 10:37



zgłoszenia ich zakończenia Zamawiającemu, przekazania Zamawiającemu kompletnych

operatów kolaudacyjnych (2 egzemplarze), dokonanie odbioru końcowego robót,

potwierdzonego podpisanym przez strony bezusterkowym protokołem odbioru końcowego

robót, uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu pozytywnej opinii od Państwowej Inspekcji

Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej (jeżeli zajmie stanowisko), oraz decyzji o

pozwoleniu na użytkowanie budynku.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data; 2018-06-28, godzina:9:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data; 2018-07-05, godzina:9:30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4e7e3c51-6300-44e0-bbb6-d53...

3 z 3 2018-06-29 10:37


